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SUGEKOP, CBC, 12 BELG

Serie C

CBC30M3/8G

Sugekop 172-baelg, @30 mm, RG 3/8, NBR

« Minimal gliderisiko

e Taetningskanter

« Slitageindikator

« Integreret O-ring (udv. gevind)

PRODUKTBESKRIVELSE

W covaL

C-serien med hgjtydende sugekopper er designet til at opfylde kravene fra bilindustrien. Serien tilbyder et komplet udvalg af former og diametre, der opfylder
alle krav. Skridsikre klammer sikrer en optimal placering pa f.eks.olieholdige metalplader. Sugekopperne er konstrueret til at gribe tyndplader uden at

deformere materialet. C-serien er specielt egnet til brug i stempling og svejseprocesser.

SPECIFIKATIONER

Bgjningsradius min

Diameter

Farve

Gennemligb

Hajde

Loftekraft lodret ved 65% vakuum
Loftekraft vandret ved 65% vakuum
Materiale

Omgivelsestemperatur fra
Omgivelsestemperatur til
Slaglaangde

Vaegt

Volume

30 mm
32 mm
Sort
6,3 mm
31 mm
40N
40N
NBR
0°C
80°C
8 mm
19¢g

5cm?



Modell @ {atrest) @ (gripping) H1 D

mm mim mm mm
CBC30 32 34 3 (10
CBC45 47 487 36 10
CBCE0 62 64,5 41 10
CBC&S &85 Liti] 51 (10

CBC115 115 1192 53 10
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